DESPACHO DECISÓRIO Nº 15586.721132/2012-54
Tendo em vista o Parecer Sefis nº 176/2012, que aprovo, RECONHEÇO PARCIALMENTE o direito creditório da empresa MONTE NEGRO MÁRMORES E GRANITOS LTDA, CNPJ 35.977.594/0001-70, para o 3º trimestre de 2008, no valor de R$ 7.434,45 (sete mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos) e HOMOLOGO as compensações requeridas vinculadas a este crédito, até o limite do crédito aqui reconhecido.
Encaminhe-se ao Secat/DRF/VIT/ES, para ciência do contribuinte e adoção das demais medidas cabíveis.
(...)
Da Manifestação de Inconformidade

[...]

DESPACHO DECISÓRIO Nº 15586.721132/2012­54 

Tendo  em  vista  o  Parecer  Sefis  nº  176/2012,  que  aprovo, 
RECONHEÇO  PARCIALMENTE  o  direito  creditório  da 
empresa  MONTE  NEGRO  MÁRMORES  E  GRANITOS  LTDA, 
CNPJ 35.977.594/0001­70, para o 3º trimestre de 2008, no valor 
de R$ 7.434,45 (sete mil, quatrocentos e  trinta e quatro reais e 
quarenta  e  cinco  centavos)  e  HOMOLOGO  as  compensações 
requeridas vinculadas a este crédito, até o limite do crédito aqui 
reconhecido. 

Encaminhe­se  ao  Secat/DRF/VIT/ES,  para  ciência  do 
contribuinte e adoção das demais medidas cabíveis.